
 
ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2015 M. RUGPJŪČIO 27 D. 

SPRENDIMO NR. T-234 „DĖL IKIMOKYKLINIO UGDYMO PROGRAMŲ, KURIAS 

ĮGYVENDINA ŠIAULIŲ MIESTO NEVALSTYBINĖS ŠVIETIMO ĮSTAIGOS IR 

LAISVIEJI MOKYTOJAI, FINANSAVIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO 

 

2017 m. kovo 30 d. Nr. T-79 

Šiauliai 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 18 straipsnio 1 dalimi, Šiaulių 

miesto  savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Pakeisti Ikimokyklinio ugdymo programų, kurias įgyvendina Šiaulių miesto nevalstybinės 

švietimo įstaigos ir laisvieji mokytojai, finansavimo tvarkos aprašą, patvirtintą Šiaulių miesto 

savivaldybės tarybos 2015 m. rugpjūčio 27 d. sprendimu Nr. T-234 „Dėl Ikimokyklinio ugdymo 

programų, kurias įgyvendina Šiaulių miesto nevalstybinės švietimo įstaigos ir laisvieji mokytojai, 

finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“: 

1.1. pakeisti 6 punktą ir jį išdėstyti taip:  

„6. Ateinančių biudžetinių metų lėšos Šiaulių miesto nevalstybinėms švietimo įstaigoms ir 

laisviesiems mokytojams apskaičiuojamos atsižvelgiant į minėtų įstaigų ir laisvųjų mokytojų Mokinių 

registre užfiksuotą vaikų skaičių einamųjų metų rugsėjo 1 dieną. Lėšos skiriamos įvertinant poreikį ir 

atsižvelgiant į savivaldybės biudžeto galimybes.“; 

1.2. pripažinti netekusiu galios 8 punktą; 

1.3. buvusius 9–23 punktus laikyti atitinkamai 8–22 punktais. 

2. Nustatyti, kad šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių 

bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras               Artūras Visockas 


